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Beskrivning

Författare: Martin Widmark.

Läslära av Martin Widmark
Det märks tydligt att en av våra mest populära barnboksförfattare, Martin Widmark, skrivit vår
populära läslära Jag läser. Den består av ett antal spännande och fantasirika böcker som
definitivt lockar till läsning. Historien löper på i ett snabbt tempo och barnen dras lätt med.
Med Jag läser får eleverna en individanpassad läsinlärning, många tillfällen till skratt, samtal
och reflektion och en noggrann och systematisk förståelse av hur språkljud och bokstäver
fungerar.

Läs mer
Pedagogiska tankar
Ett bra läsinlärningsmaterial ska bestå av riktiga texter med början och slut. Det ska ge barnen
en lagom utmaning och förmedla lust, liv och spänning. Dessutom ska det ge barnen möjlighet
till identifikation, inlevelse och inre bilder och ha lagom relation mellan text och bild. Slutligen
ska det ge inspiration till både muntlig och skriftlig bearbetning. Allt det här har vi haft med
oss i arbetet med Jag läser.
Jag läser kan ses som en läsebok i skönlitteraturens anda. Martin Widmark har verkligen
lyckats med att bygga upp fyra spännande historier som också spänner över olika genrer. Här
finns den roliga berättelsen, deckaren och äventyrsboken. Tanken är att böckerna ska hjälpa
eleverna erövra läsandet med glädje.
Det unika med Jag läser är kombinationen av rolig berättelse, pedagogisk arbetsgång och
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massor av tips och stöd till läraren. Martin Widmark talar direkt till läsaren, som lätt kan
identifiera sig med händelser och figurer. Detta underlättar läsförståelsen och utvecklar
läsförmågan.
I böckerna får barnen och läraren många tillfällen tillsamtal om såväl innehållet, personerna
och de oväntade händelserna som alla de ord och uttryck som förekommer. Att samtala med
och lyssna på andra är en förutsättning för barnens språkutveckling. Därför bör en stor del av
språkarbetet i skolan utföras i grupp tillsammans med läraren. Att lära sig läsa och skriva är
inte självklart. Många barn behöver aktiv hjälp med att tillägna sig ett skriftspråk. Genom
samtal om innehåll och språk stimuleras också barnen att läsa och skriva själva. De blir
förtrogna med de olika uttryckssätten.
Komponenter
Jag läser är en serie skönlitterära läseböcker för barn som är i början av sin läsutveckling.
Serien består av fyra läseböcker med tillhörande arbetsböcker och lärarböcker. Varje läsebok
är förstärkt med en e-bok, text/bild och ljud-DAISY. Dessutom finns onlineböcker.
LÄSEBÖCKER Det finns fyra läseböcker A-D. För varje bok ökar textmängden och nivån är
högre. I bok A och B finns texten på två nivåer. I bok C-D endast på en nivå.
ARBETSBÖCKER Det finns en arbetsbok till varje läsebok. I Arbetsboken får eleverna
tillfälle att individuellt arbeta vidare med att förstå texten och dess innehåll, öva speciella ord
och uttryck samt att ta upp och bearbeta roliga fakta som förekommer i boken. De innehåller
såväl bokstavsskrivning och ljudanalys som läsförståelse, ord- och språkkunskap. Till Jag
läser A finns även en lätt läs- och arbetsbok för de elever som behöver en lugnare lässtart.
LÄRARBÖCKER Lärarböckerna ger dig, förutom många tips för det dagliga arbetet i klassen,
en grundlig genomgång av bokstäver och språkljud. Samtliga lärarböcker innehåller underlag
för ordkunskap och läsförståelse och hur du kan arbeta med text och bild. Det finns även
läskort, språkkort och läsdiagnoser som följer upp varje kapitel. Dessutom får du fortbildning
- med ett kapitel av Mats Myrberg i Jag läser A och av Monica Reichenberg i Jag läser B.
E-BOK Jag läser finns även som e-bok, text/bild och ljud-DAISY. Text och bild presenteras
sida för sida med inläsning på en interaktiv skrivtavla, dator, mp3-spelare eller en DAISY-
spelare. Eleven följer med i texten via en färgmarkering, men eleven kan också påverka
hastigheten, bläddra framåt och bakåt och därmed anpassa till den egna förmågan.
JAG LÄSER FÖRSKOLEKLASSEN I pusselsagan tänkt förr förskoleklassen berättar Martin
Widmark om hur de två tokiga aporna Ben och Koko hittar en mamma i djungeln och följer
med henne till människornas värld. Materialet består av 16 bildkort i A4-format där berättelsen
är uppdelad i 16 kapitel. På bildkortens baksidor finns sagan samt diskussionsfrågor som
läraren läser. Till pusselsagan finns en arbetsbok med enkla övningar för eleverna.
BOKSTAVSBOK Eleverna skriver bokstäverna i läslärans ordning. Bokstavsboken är ett
alternativ till Arbetsbok A.
BREDVIDLÄSNINGSBÖCKER Till Jag läser A hör sex bredvidläsningshäften på tre olika
nivåer. Här kan eleverna läsa mer om Emma, Larry och de andra figurerna på Alvägen.
Upplägg
”Att titta på bilden, låta barnen fundera och diskutera är ett bra sätt att förbereda dem på vad
boken kommer att handla om. Använd gärna bilderna också till att repetera vad de läst. Två
bra sätt att öka läsförmågan på!”, säger Martin Widmark som är författare till Jag läser.
Från varje kapitel i läseböckerna fångas olika språkliga och innehållsliga moment upp.
Momenten bearbetas under återkommande rubriker i lärarböckerna:
- Jag läser A-B: (Tala – Lyssna, Läsa – Skriva, Arbeta med ord och uttryck)
- Jag läser C-D: (Förförståelse, Diskutera gemensamt, Arbeta vidare)
Under rubrikerna finns förslag till gemensamma övningar i klassen så att alla elever får en



förförståelse för innehållet. De föreslagna övningarna syftar till att utveckla elevernas
förståelse för innehållet, orden och de underliggande sammanhangen samt att får eleverna
tillfälle att tänka, diskutera och yttra sig inför gruppen. Arbeta gärna gemensamt, de ord och
uttryck vi valt ut förtjänar att bearbetas med alla elever.
Innehåll
- Jag läser A, Huset på Alvägen: En spännande och rolig berättelse om Emma och Larry och
deras annorlunda grannar i huset på Alvägen. Här blandas verklighet med fantasi och historien
bäddar för en spännande fortsättning. Jag läser A, Huset på Alvägen har en bunden
bokstavsordning i ett återkommande bokstavsuppslag med presentation av fyra bokstäver i
taget. Här presenteras personer och företeelser ur innehållet.
A-boken har text på två nivåer på varje sida. Texten på den enkla nivån är tänkt för de elever
som inte kan läsa vid skolstarten. Den fungerar att läsa fristående och kan läsas av alla som
introduktion och förförståelse till handlingen på sidan. De elever som kan läsa vid skolstarten
läser sedan vidare i den vanliga texten. Som hjälp finns ordbilder listade längst bak i boken
och på kort i Lärarhandledningen.
- Jag läser B, Resan till skatten: När läsinlärningen är klar fortsätter lästräningen i Resan till
skatten. Även i B-boken finns text på två nivåer på varje sida. Vi har valt att ha två textnivåer
även i denna bok. För många elever i början av år 2 kan det vara skönt att veta att man klarar
av att förstå innehållet fast man inte är så säker läsare. Texten i de gula rutorna kan också
användas som inledning och förförståelse till sidan och då passar det bra för alla att läsa den.
I Resan till skatten får vi följa med på en fantasirik resa i jakten på en skatt som ska hjälpa
husets invånare att kunna bo kvar. Man kastas mellan verkligheten och en fantasivärld på ett
sätt som suddar ut gränserna mellan världarna och lockar till eget skapande. 
- Jag läser C, Ben och Koko söker jobb: Berättelsen fortsätter! Nu är det Emmas och Larrys
kompisar, de tokiga aporna Ben och Koko, som är huvudpersoner när de försöker skaffa sig
ett arbete. Galna upptåg, farliga äventyr, komik och spänning. Turerna är många innan aporna
hittar ett jobb som passar dem.
I C-boken finns texten bara på en nivå, boken passar som underlag för boksamtal och för at
träna läsförståelse.
- Jag läser D - Den försvunna elefanten: Sista och avslutande delen i serien om gänget på
Alvägen. Mängden text är större och nivån är svårare. I en riktigt spännande historia löser
Emma, Larry och deras vänner mysteriet med den försvunna elefanten.
I D-boken tränas eleverna att följa ett händelseförlopp och reflektera över texten. I arbetet
kring D-boken läggs stor vikt på målen i svenska, kunskapskraven och träning inför de
nationella proven i åk 3.

Om författarna
- Jag läser! 
Detta ska alla barn med glädje kunna utropa när de håller i böckerna som Martin Widmark har
skrivit och Kristina Grundström har illustrerat. För de här böckerna innehåller "riktiga" texter
med både vardag och fantasy. Glädjen i att kunna följa en spännande berättelse kombineras
också med en säker fonologisk utveckling.





Annan Information

Med hjälp av en läsplatta kan man inhandla och läsa ”böcker” och lyssna på musik1. .. För att
läsa DAISY-format behöver man en DAISY-spelare, datorprogram.
. lånas av alla. Formatet för talböcker heter DAISY. . Du läser en DAISY-talbok i en spelare,
dator, surfplatta, läsplatta eller mobil som kan spela upp MP3-filer.
En Daisyspelare är en app som spelar inlästa böcker i Daisyformat. . Accessible Information
System och det är en tekninsk standard för att läsa upp talböcker.
Talböcker framställs i DAISY-format vilket gör att de går att bläddra, söka, sätta . För barn
som har problem med att lära sig läsa är det viktigt att vi läser högt.
Talböcker är till för dig som har svårt att läsa tryckt text. En talbok är en inläst . Det finns
spelare i olika format och modeller för att lyssna på DAISY-talböcker.
7 jan 2013 . Vi har träffat Kristina Leon som jobbar med att läsa in KP. . KP blir inläst i ett
ljudformat som kallas DAISY. . Ljudfilerna är i mp3-format.
2 apr 2015 . Själv har jag alltid älskat att läsa och är lycklig över att mina barn tycker . Den
finns även i det digitala s.k. DAISY-formatet som kan hjälpa barn.
Du som har ett läshandikapp och svårt att läsa tryckt text kan låna talböcker på biblioteket. Du
behöver inte . Talböckerna är inlästa på cd-rom i DAISY-format.
31 maj 2016 . Talböcker är inlästa på cd-romskivor i DAISY-format och läses i en DAISY-
spelare. Du kan också läsa skivorna i din dator efter att ha laddat ner.
Talböcker i andra format. Daisy-talböcker kan också laddas ner till ett minneskort (SD). Några
av de moderna spelarna, exempelvis Plextalk PTN2, kan läsa.
Läslära av Martin Widmark Det märks tydligt att en av våra mest populära barnboksförfattare,
Martin Widmark, skrivit vår populära läslära Jag läser. Den består.
Det är lättare att läsa bokstäver som är i storlek mellan 12 och 14 punkter (dessa bokstäver är
14 . Fr o m 2001 görs all talboksproduktion i Daisy-format.
DAISY - Inläsningstjänst . Kan spela upp alla DAISY-format, inklusive fulltext-DAISY; Välj
mellan . Du kan läsa eller ladda ner den svenska manualen här.
Talboken är i formatet DAISY, som är en CD-ROM-skiva. En DAISY läser man i en DAISY-
spelare, mp3-skivspelare eller i en PC med ett program som heter.
Här kan du kort läsa om vår politik på olika områden. Välj i listan nedan. . Du kan också ta del
av vår politik i daisyformat. Innan du kan läsa materialet behöver.
Biblioteket erbjuder ljudböcker i både cd- och mp3-format. . För att läsa DAISY-böcker i din
egen dator behövs ett läsprogram som du laddar ned gratis från.
DAISY-bok . har någon form av läs- eller funktionsnedsättning som gör det svårt att läsa
vanlig text, . Talböcker är inlästa böcker i ett format som kallas DAISY.
31 okt 2017 . Vill du läsa talböcker i mobilen kan du använda appen Legimus. . I Daisy-format
kan man också publicera t.ex. e-böcker och talböcker som.
Många läser med ögonen, men det går också att läsa med öronen eller fingrarna. På flera
bibliotek . Talböcker i formatet Daisy går att låna hem från biblioteket.
En tjänst skulle tas fram med syftet att spela upp DAISY-produktioner1 i en . enklare att söka i



och läsa texter. . för att kunna läsa böcker i DAISY-format?
3 jan 2011 . Vad man gör nu är att revidera DAISY-formatet till ett fullt utvecklat XML-format
(DAISY 4 . Läser textfiler och funkar även med MP3-formatet.
Jag läser Läslära av Martin Widmark Det märks tydligt att en av våra mest . I serien finns
läseböcker, arbetsböcker, lärarböcker samt e-böcker i Daisy-format.
På biblioteken hjälper vi gärna dig som har svårt att läsa och skriva. . version och du kan även
ladda ner tidningen i Daisy-format om det passar dig bättre.
Med läsnedsättning menas personer som har svårt att läsa tryckt text. Några exempel på .
DAISY = formatet består av två olika filtyper mp3-filer och smil-filer.
Du som har svårt att läsa tryckt text kan lyssna på talböcker i ett format som kallas DAISY
(digitalt anpassat informationssystem). En talbok har delvis andra.
10 nov 2011 . Martin Widmarks serie Jag läser består av ett antal roliga, . Dessutom finns en e-
version i DAISY-format för dem som behöver särskilt stöd.
Daisy-talböcker, det är inlästa böcker i Daisy-format. Här finns också Bok . Daisy text & ljud.
Då läser man texten på datorn samtidigt som man lyssnar på den.
Ett problem är samtidigheten, de barn som läser talböcker vill självklart gärna läsa . Sedan
2001 gör TPB alla sina talböcker i s.k. DAISY -format (Digitalt.
Läser upp text i Word-dokument med syntetisk röst samt skapar ljudböcker av text i Daisy-
format (med mp3). Svensk, norsk, dansk, engelsk, tysk, fransk och.
Något intyg behövs inte - säg bara till att du behöver talböcker för att du har svårt att läsa
tryckta böcker. . Våra talböcker är i formatet DAISY på cd-rom-skivor.
Talböcker i DAISY-format finns tillgängliga via Myndigheten för tillgängliga . Vill du läsa på
din dator, använd något av läsprogrammen EasyReader (pc) eller.
För dig som vill läsa genom att lyssna finns olika typer av ljudböcker att låna på biblioteket. .
Daisy/Talböcker är ljudböcker som är inlästa i formatet Daisy.
13 okt 2016 . Daisy. Det numera vanligaste sättet för gravt synskadade att läsa är att lyssna på
en intalad ljudfil. Ett format för inläsning på sådant, som har.
Taltidningen går att läsa i DAISY 2.02-format. Det innebär att du kan ladda hem tidningen och
föra över den till din DAISY-spelare för att lyssna på den. Här följer.
Legimus Läsa talböcker (daisyformat) Appstore:
https://itunes.apple.com/se/app/legimus/id479854754?mt=8 Google Play.
Talböcker är inlästa böcker i Daisy-format. De kan lånas av personer som har en läsnedättning
enligt §17 upphovsrättslagen.
Elever med lässvårigheter kan ofta lära sig att läsa om de får rätt verktyg och rätt . För elever
med lässvårigheter brukar man använda sig av formatet DAISY.
Många tycker att det går bra att läsa den tryckta texten i läroboken, medan andra vill få ... En e-
bok med ljud framställd i Daisyformat kan också kallas Daisy ljud.
Linio Pocket är avsedd för synskadade och dyslektiker för att läsa material i Daisyformat samt
kunna hämta taltidningar, tidskrifter och böcker på nätet, via.
För dig som har svårt att läsa de vanliga böckerna finns det talböcker (Daisy). . du har
möjlighet att använda dig av alla finesser som Daisy-formatet erbjuder.
Idag görs alla nya talböcker i DAISY-format. För att kunna läsa DAISY-talböcker behövs
antingen en dator med ett särskilt läsprogram eller en DAISY-spelare.
Till dig som helst läser Daisy på en skiva kan vi på biblioteket bränna talböcker till CD-rom. .
Med mp3-spelare och nyare cd-spelare, som tar mp3-format.

Det finns talböcker, daisyböcker, ljudböcker och e-böcker. . på en skiva, eller en bok som vi
kan läsa eller lyssna på i mobilen, datorn eller surfplattan. . Nya talböcker framställs i DAISY-



format vilket gör att de går att bläddra, söka, sätta.
Att läsa för sitt barn bidrar till en god språkutveckling hos barnet. . DAISY-formatet tillåter
läsaren att lägga bokmärken, anpassa hastigheten och hoppa mellan.
PLEXTALK och DAISY; Shinano Kenshi; Samarbete . DAISY-formatet gör det möjligt att läsa
och navigera i en talbok. Talboksbibliotek för synskadade har fört.
Inspelningsfunktion i DAISY-format. Variabel hastighet. Talstöd i menyer. Uppläsning av
textfil. Inspelningsfunktion Anslutning till Internet Knapplås MP3-spelare
. på högskola och universitet kan beställa läsprogrammet Easy Reader från MTM utan kostnad.
. I en talboksspelare kan man bland annat läsa och söka i boken, sätta . Däremot kan man i
allmänhet inte utnyttja Daisy-funktionerna, som till.
Jag blev ledsen, arg och besviken för att jag inte kunde läsa som mina klasskom- pisar. Jag
hade turen .. och annat material i DAISY-format. Användaren kan.
För dig som har svårt att läsa tryckt text finns det böcker i Daisy-format, så kallade talböcker.
Till skillnad från ljudböcker får talböcker bara lånas av dig som har.
Biblioteket erbjuder dig många olika sätt att läsa romaner och faktaböcker. Lättläst Vi har en
speciell . Talböcker i daisy-format. Talböcker är till för den med.
Att läsa talböcker på kassett fungerar ganska bra för skönlitteratur, där man i . DAISY är
namnet på formatet för digitala talböcker, Digitalt Audio-baserat.
Jag läser DAISY-format En läslära för alla! En e-bok, text/bild- och ljud-DAISY till Jag läser
A. Text och bild presenteras sida för sida med inläsning på en dator,.
Talböcker är böcker inlästa i DAISY-format. De är främst inlästa för synskadade, men även de
som av andra skäl inte kan läsa eller hantera en vanlig bok får.
1 dec 2016 . Talböcker är framställda i DAISY-format vilket gör att de går att bläddra, söka,
sätta . Läs mer om att läsa i mobiltelefon eller surfplatta.
Böcker kan man läsa på olika sätt: med ögonen, öronen eller fingrarna. . Talböcker i DAISY-
format får du som har svårt att läsa tryckt text låna. DAISY är en.
. för dig som har nedsatt syn eller av andra anledningar har svårt att läsa tryckt text. .
Talböcker är böcker som är inlästa antingen på CD-ROM i Daisy-format .
På biblioteken finns flera typer av specialmedia för dig som inte kan läsa vanliga tryckta
böcker. . Talböcker produceras i så kallat DAISY-format. DAISY står för.
Formatet för talböcker heter DAISY. En talbok . Du läser en DAISY-talbok i en spelare, dator,
surfplatta, läsplatta eller mobil som kan spela upp MP3-filer.
Talböcker är inlästa böcker för alla som har svårt att läsa tryckt text. DAISY står för Digitalt
Audiobaserat InformationsSystem och är ett format som gör det möjligt.
I dag görs alla nya talböcker i DAISY-format. För att kunna läsa DAISY- talböcker behövs
antingen en dator med ett särskilt läsprogram eller en. DAISY-spelare.
9 sep 2012 . Med Read2Go kan du läsa daisyböcker som du lånat på biblioteket eller . Daisy är
ett format för att lyssna på inlästa böcker, där en daisybok.
De ges ut i så kallat DAISY-format. För att lyssna på en talbok måste . Du kan även låna
surfplatta på biblioteket och läsa tidningen där. Du kan även hitta flera.
Tala med texten 1 och 2 – boken i Daisy-format. En Daisy-läsare ligger på . Vid Hastighet kan
du välja hur fort du vill att rösten ska läsa. • Under ? längst till.
Talböcker framställs i DAISY-format vilket gör att det går att bläddra i dem, söka och sätta .
För dig som har svårt att läsa vanliga böcker finns det talböcker.
Har du nedsatt syn eller annat handikapp så att du inte kan läsa vanliga böcker har du . På
biblioteken har vi en del talböcker i Daisy-format för utlån, men på.
Talbok: I regel en skiva i Daisyformat (mp3), fungerar ej i vanlig cd-spelare. Säljs inte . Det
finns fler appar för smartphone och läsplattor som kan läsa talböcker.



En läsplatta däremot kan bara användas för att läsa text i en bok eller ett dokument (samt ev
spela . Böcker produceras idag som talböcker i DAISY-format.
Läsprogram för att läsa DAISY-skivor i din dator kan laddas ner från MTM's . Eksjö kommun
har tagit fram en CD i DAISY-format, med information om just Eksjö.
Daisy eller Digitalt Anpassat InformationsSYstem (Digital Accessible Information System) är
en internationell standard för digitala talböcker. Syftet med formatet.
Du kan läsa mer om daisyspelare här. . Daisyspelare i första hand utvecklad för äldre
användare. . Liten bärbar talboksspelare för talböcker i Daisyformat.
14 aug 2013 . En funktion som jag nu äntligen fått att fungera i MTM:s Daisyläsarapp Legimus
är att lägga över ljudböcker i Daisyformat som INTE finns i.
På ett kick skapar du material i DAISY-format. Skapa DAISY material, och du har ett material
som du kan öppna och läsa varsomhelst, när som helst. Utifrån en.
Talböcker är böcker som är inlästa på CD-ROM (så kallad DAISY). Dessa böcker får bara
personer som har svårt att läsa vanlig tryckt text låna. Se MTM:s (Myndigheten för tillgängliga
. Formatet är DVD. Läs mer om teckenspråkig litteratur>>.
Här kan du läsa om olika läsprogram för DAISY formatet. Såväl fria som kommersiella
program omnämns, men fokus ligger på de förstnämnda.
Litteraturen lever är en litteraturserie om tre delar. Böckerna är vackra och intressanta med
högt läsvärde. Ulf Jansson berättar på ett spännande och okonstlat.
EasyReader är en programvara för uppspelning av digitala talböcker och annat material i
DAISY- format. Användaren kan läsa och lyssna till innehållet genom.
Daisy-formatet innebär att en hel bok oftast ryms på en enda cd. Du kan också navigera i
boken på olika sätt. Spelaren "minns" var du slutade läsa och fortsätter.
Du som har någon form av läsnedsättning får låna talböcker i DAISY-format. En DAISY-bok
läser du i en spelare, dator, surfplatta, läsplatta, eller mobil som kan.
att läsa när man inte sitter framför datorn t.ex. när man befinner sig på resande fot. . I och med
den utökade spridningen av DAISY-formatet finns det ett ökat.
Inlästa läromedel och talböcker förekommer främst i DAISY-format. Genom . kamera för att
ta kort på en text och sedan läsa upp texten med en talsyntes.
I Daisy-format kan man också publicera t.ex. e-böcker och talböcker som har både . När man
läser en Daisy-bok med både ljud och text på sin dator kan man.
Genom DAISY kan synskadade personer och personer med läshandikapp få information
presenterad i tillgängligt format. . sätt att lagra information på en cd- rom som gör att man
både kan läsa den på datorn - som inläst tal, som vanlig text,.
. som talkassett och i DAISY-format (Digital Audio-baserat Informationssystem, . är en teknik
för att producera och läsa digitalt material) samt genom talsyntes.
Talböcker är särskilda ljudböcker för personer som av olika anledningar har svårt att läsa
tryckt text. Dessa talböcker framställs i ett speciellt format (Daisyformat).
5 DAISY TPB gör alla talböcker i DAISY- format. DAISY = Digitalt Anpassat . Läsprogram
Amis, TPBReader EasyReader, Lexiläser. Hur kan man lyssna.
DAISY-talböcker är talböcker i CD-ROM format. . För att läsa DAISY-talböcker behöver man
en särskild talboksspelare, mp3-cdspelare, en dator eller.
Dessutom kan den spela in i Daisyformat. . 110 gr och har allt man förväntar sig av en
minneskorts-Daisyspelare inklusive talsyntes för att läsa upp textfiler.
DAISY-talböcker är talböcker i CD-ROM format. En DAISY-talbok rymmer upp till 50
timmar ljud. En hel bok får alltså plats på en skiva. Det är lätt att hitta i en.
Alla talböcker har ett format som kallas DAISY (MP3-filer). Det innebär att du kan bläddra,
söka, och sätta bokmärken i dem. Du kan läsa talböcker på olika sätt;.



Talböcker är böcker inlästa för personer som har svårt att läsa tryckt text. De produceras .
Talböcker framställs på cd-romskiva i DAISY-format. Det är ett format.
Även kommersiella förlag ger ut läromedel i daisyformat. SPSM ger bidrag till förlag som ger
ut anpassade läromedel. Du kan läsa daisy på datorn med ett.
DAISY-format är en internationell standard för digitala talböcker, för att göra tryckt text
tillgänglig för personer med läshinder. I DAISY struktureras ljud, text och.
20 okt 2017 . Läsa och låna . För dig som har svårt att läsa . Vissa MP3-spelare klarar av att
spela upp Daisy-formatet, men oftast behöver man en särskild.
Daisy-spelare. Talböcker görs i ett format som heter daisy. Daisy-talböcker kan du läsa i olika
sorters spelare. Daisy-spelare för skivor eller minneskort.
15 aug 2011 . Det är intalade böcker för den som har svårt att läsa böcker på ”vanligt” . som
kassetter i orangea boxar, nuförtiden är det DAISY-format som gäller. Det innebär att boken
finns på en CD-skiva i komprimerat format (mp3-filer.
Talböcker finns bara på biblioteket. De kan inte köpas i en affär. Talböcker görs i ett format
som heter Daisy. Du kan läsa talböcker i Daisy-spelare, mp3-spelare,.
Talböcker är till för personer som inte kan, eller har svårt för, att läsa en vanlig tryckt
text.Talböcker produceras i så kallat DAISY-format. DAISY står för Digitalt.
DAISY-talböcker är talböcker i CD-ROM format. . För att läsa DAISY-talböcker behöver man
en särskild Daisy-spelare, mp3-cdspelare, en DVD-spelare eller en.
24 feb 2009 . Dessutom finns en e-version i DAISY-format för dem som behöver särskilt stöd.
Därför passar Jag läser alla barn. Tack vare sin tydliga och.

J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  l adda  ner
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  l äs a  uppkoppl ad
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  pdf  f r i  l adda  ner
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  pdf  uppkoppl ad
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  epub vk
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  epub l adda  ner
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  pdf
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  t or r ent  l adda  ner
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  f r i  pdf
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  ebok f r i  l adda  ner
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  ebok f r i  l adda  ner  pdf
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  pdf  l äs a  uppkoppl ad
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  epub l adda  ner  f r i
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  ebok t or r ent  l adda  ner
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  pdf  l adda  ner  f r i
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  bok l äs a  uppkoppl ad f r i
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  l äs a  uppkoppl ad f r i
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  epub f r i  l adda  ner
l äs a  J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  uppkoppl ad f r i  pdf
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  epub
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  l adda  ner  bok
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  ebok pdf
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  ebok m obi
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  t or r ent
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  l adda  ner  pdf
l äs a  J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  pdf
l äs a  J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  uppkoppl ad pdf
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  ebok l adda  ner
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  l äs a
J ag l äs e r  A DAI SY- f or m at  l adda  ner  m obi


	Jag läser A DAISY-format PDF ladda ner
	Beskrivning
	Annan Information


